j
CÂMARA MUNICIPAL DE ,13„. ..Ã.A...NRÇAAN,T0 O m E
Com o pov. Paro seguir avançando

INDICAÇÃO N.2 ' I 7 5 DE 2025

Sugerindo ao chefe do Poder Executivo através do setor
responsável, para que seja feita ou instalada cobertas para toda a
área da praça onde funcionam os quiosques no Distrito de Siupé

Vereador JOSÉ IRANILDO DE MORAIS SOUZA - UNIÃO BRASIL, infra-assinado no uso de suas
atribuições regimentais, vem respeitosamente apresentar a V.Exa., nos termos do artigo. 183 do
regimento Interno da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante — CE a presente INDICAÇÃO,
sugerindo ao chefe do Poder Executivo através do setor responsável, para que seja feita ou instalada
uma coberta para toda a área da praça onde funcionam os quiosques no Distrito de Siupé

JUSTIFICATIVA:

Essa coberta irá melhorar o ambiente para os permissionários, frequentadores e clientes que terão
mais conforto com sombra durante o verão e proteção das chuvas no inverno.

Nestes Termos
Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, aos 10 dias de março
de 2025.

JOSÉ IRANILDO DE MORAIS SOUZA
vereador

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro, SN - Liberdade
São Gonçalo do Amara nte - CE, 62670-000 - (85) 3315-4482 - CNPJ 35.004.696/0001-09